
Załącznik Nr 13 
do protokołu z XXXVII sesji 

        Rady Powiatu Kwidzyńskiego 
        z dnia 26 października 2009 r. 
 

Uchwała Nr XXXVII/223/2009 
Rady Powiatu Kwidzyńskiego 
z dnia 26 października  2009 r. 

 
 
w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół  i placówek, 
dla których organem prowadzącym jest Powiat Kwidzyński.  

 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 5 ust. 5a ustawy  
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572  
z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 2 i art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst 
jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), po zaopiniowaniu  przez związki zawodowe 

  
 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustala się kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli szkół  i placówek, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Kwidzyński, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykaz szkół i placówek objętych kryteriami i trybem przyznawania nagród dla nauczycieli 
szkół  i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kwidzyński, stanowi 
załącznik nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kwidzyńskiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 

 
 

                                                                                  Przewodniczący Rady 
                                                                                                       Andrzej Zwolak 

 
 
 

  


